
 
Crna Gora 

Agencija za sprječavanje korupcije 

 

 
Broj:  00 – 245/6                                                            Podgorica, 27. januar 2017. godine  

______________________________________________________________________________________ 

Kralja Nikole 27/V                               Agencija za sprječavanje korupcije                          +382 20 44 77 01 

Podgorica                                                                                                                  kabinet@antikorupcija.me 

Crna Gora                                                                                                                       www.antikorupcija.me 

 
 
Na osnovu člana 45 stav 2, a u vezi sa članom 30 Zakona o zaradama zaposlenih u 
javnom sektoru („Službeni list CG“, br. 16/16 i 83/16), i na osnovu člana 88 stav 1 
tačka 10 Zakona o sprječavanju korupcije („Službeni list CG“, br. 53/14) i člana 24 
Poslovnika o radu Savjeta Agencije za sprječavanje korupcije („Službeni list CG“, 
br. 66/15 i 33/16), Savjet Agencije za sprječavanje korupcije, na 38. sjednici od 
27. januara 2017. godine, donosi 
 

ODLUKU  
o utvrđivanju visine naknade za rad predsjedniku i članovima Savjeta 

Agencije za sprječavanje korupcije 
 

Član 1 
 

Ovom odlukom utvrđuje se visina naknade za rad predsjedniku i članovima 
Savjeta Agencije za sprječavanje korupcije (u daljem tekstu: Savjet). 
 

Član 2 
 

Naknada iz člana 1 ove odluke utvrđuje se u mjesečnom iznosu od: 
 
- predsjedniku Savjeta u visini prosječne zarade zaposlenih u Agenciji u 

prethodnoj godini. 
- članu Savjeta u visini 70% prosječne zarade zaposlenih u Agenciji u prethodnoj 

godini. 
 

Član 3 
 

Sredstva za naknadu za rad predsjedniku i članovima Savjeta Agencije 
obezbjeđuju se u budžetu Agencije. 
 

Član 4 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                                                      PREDSJEDNICA SAVJETA 

 Goranka Vučinić, s.r.                                                                                                                                                                                                        


